
УТВЕРЖДАЮ

Декан факультета
___________ ФИО

_________ подпись
 «___» _____ 20__ г.

ПРОГРАММА

курса летней школы ______________ факультета 
«Название»

Шымкент

Программа курса летней школы рассмотрена на заседании кафедры

Протокол № __ от «__» ______ 20 ___ г.
Зав.кафедрой, 

Утверждена Советом _____________  факультета

Протокол № __ от «__» ______ 20 ___ г.
ВВЕДЕНИЕ

Настоящая программа предназначена для обучения ………………………………………..

Настоящая программа обучения рассчитана на __ часов. 

ТЕМАТИЧЕСКИЙ ПЛАН УЧЕБНЫХ ЗАНЯТИЙ

	№ 

п/п
	Наименование темы
	Краткое 
содержание
	Форма 
проведения
	Количество
часов

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	

	6. 
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	

	 
	Всего:
	
	
	часов


Программу составил:

Ф 044/09-01-01-2018 Программа обучения курса летней школы 

